
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 2.februār ī Nr.4 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 
izpilddirektora p.i. Alvils Rudzītis 
  
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1100 - 1105), Juris Griķis, Žanna Kupčika, 

Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no plkst. 1230 – 1245), Raimonds 
Munkevics, Ģirts Trencis, Juris Hlevickis, Agris Kalnciems, Zigurds Starks (nepiedalās no 

plkst.1100 - 1105), Jānis Kuzins 
Nepiedalās: 
 Aigars Tampe 
  
Administratīvās pārvalde vadītāja Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja  Gunta Smalkā 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Gunta Jubele, Rita Kņūtiņa, Ailita Kārkliņa, Aleksandra 
Pugina 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par zemes vērtību zonējumu; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jurģu ielā 16; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalnciema ielā 28; 



 2 
 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kadiķu ielā 9a. 
Jautājumu par zemes vērtību zonējumu iekļaut kā pirmo darba kārtībā. 
 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, nolēma izmainīt darba kārtību. 

 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Informācija 
2.  Par zemes vērtību zonējumu 
3.  Par Jaundubultu vidusskolas direktori M.Ļ. 
4.  Par aptiekas darbību Ķemeros 
5.  Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu 
6.  Par patvaļīgi uzbūvētās būves daļas nojaukšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 40 
7.  Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, 

Dzintari 8920 
8.  Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, 

Dzintari 8903 
9.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pļaviņu ielā 6 un adreses 

piešķiršanu 
10.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.474 

„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 95 un 
adrese piešķiršanu” 

11.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.483 
„Par detālplānojuma Dzintaros, teritorijai starp Meža prospektu, Edinburgas 
prospektu, Indras ielu un Krišjāņa Barona ielu 2002.gada redakcijas noraidīšanu 
un detālplānojuma jaunas redakcijas izstrādāšanu atbilstoši jaunajam darba 
uzdevumam” 

12.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Bražciems 
0209 un Bražciems 0302 

13.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Jūras ielā 37 
un Pilsoņu ielā 2a 

14.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu ielā 18 un 
Bišu ielā 18a 

15.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 2 
16.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 32 
17.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Mežotnes ielā 5 
18.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu kvartālam Jūrmalā starp Jūras ielu, 

Vanagu ielu, Tirgoņu ielu un pludmali 
19.  Par dzīvokļu jautājumiem 
20.  Par dzīvojamo telpu īres līgumiem 
21.  Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
22.  Par adrešu maiņu dzīvokļiem Jūrmalā, Puķu ielā 7 
23.  Par zemesgabala Jūrmalā „Madonas iela 1514” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
24.  Par zemesgabala Jūrmalā „Omnibusa iela 4033” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 



 3 
25.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4809” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
26.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4808” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
27.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4706” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
28.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4607” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
29.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4307” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
30.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2104” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
31.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 1804” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
32.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2260” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
33.  Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1704” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
34.  Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1511” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
35.  Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1306” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
36.  Par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 0715” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
37.  Par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 7807” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
38.  Par zemesgabala Jūrmalā „Viktorijas iela 3221” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
39.  Par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 1513” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
40.  Par zemesgabala Jūrmalā „Ģertrūdes prospekts 7819” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu 
41.  Par zemesgabala Jūrmalā „Jomas iela 2008” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
42.  Par zemesgabala Jūrmalā „Nometņu iela 1603” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
43.  Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3224” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu 
44.  Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3225” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu 
45.  Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3336” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu 
46.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5405” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
47.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5128” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
48.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5127” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
49.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5126” privatizācijas ierosinājuma 



 4 
noraidīšanu 

50.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5125” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

51.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5124” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

52.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5009” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

53.  Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4909” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

54.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubultu prospekts 2526” privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu 

55.  Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 82 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

56.  Par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 8920” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

57.  Par zemesgabala Jūrmalā, Skolas ielā 31a privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

58.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3705” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

59.  Par zemesgabala Jūrmalā, Rūdolfa Blaumaņa ielā 15a privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu 

60.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1101” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

61.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1118” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

62.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 7601” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

63.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2501” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

64.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5403” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

65.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5504” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

66.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5601” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

67.  Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 19 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

68.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0102” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

69.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0106” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

70.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 2710” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

71.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 1510” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

72.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 4609” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

73.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1106” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 



 5 
74.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0201” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
75.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0203” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
76.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2505” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
77.  Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 28 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
78.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Nometņu ielā 2a daļas patapinājuma līguma 

noslēgšanu 
79.  Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 53 daļas nomāšanu no I.A.O. 
80.  Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 
81.  Par zemesgabala Jūrmalā, Tirgoņu ielā 29 daļas nomāšanu no P.K. 
82.  Par telpu dzīvojamā ēkā būve 001 Jūrmalā, Raiņa ielā 17 ieskaitīšanu 

nedzīvojamo telpu platībā 
83.  Par dzīvokļu Nr.2 un Nr.3 dzīvojamā ēkā būve 001 Jūrmalā, Jomas ielā 79 

ieskaitīšanu koplietošanas telpu platībā 
84.  Par zemesgabala Jūrmalā, Tirgoņu ielā 6 daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā 
85.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vaivaru ielā 3 
86.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Grīšļu ielā 5 
87.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jurģu ielā 16 
88.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalnciema ielā 28 
89.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kadiķu ielā 9a 

 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par zemes vērt ības zonējumu (lēmums Nr.70) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Griķis ierosina lēmuma konstatējošajā daļā 3.rindkopā svītrot vārdus „t.i. līdz 

š.g. 1.martam”. 
I.An čāns ierosina izanalizēt kas Jūrmalā ir iegādājies zemi, par kādu summu un 
no kurienes ir iegūta nauda. Iekļaut šādu punktu lēmuma projektā. 
J.Griķis atbalsta I.Ančāna priekšlikumu.  
D.Urbanovičs ierosina lēmuma 1.1.punktā aiz vārda „likmi” likt punktu un 
svītrot vārdus „vismaz līdz vidējai šī nodokļa likmei Eiropas Savienībā”. 
J.Hlevickis uzskata, ka būtu jāpārskata nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanas metodika. Ierosina lēmumu papildināt ar 1.4.punktu sekojošā 
redakcijā: „pārskatīt zemes kadastrālās vērtības aprēķināšanas metodiku”. 
A.Rudzītis – tā kā šis lēmums ir uzsaukums, jeb griešanās pie valdības, uzskata, 
ka vajadzētu lūgt nodokļus diferencēt. 
D.Urbanovičs – ar šo lēmumu dome pasaka, ka ir pret nodokļu paaugstināšanu. 
Aicina atbalstīt šo lēmuma projektu. 
Z.Starks ierosina lēmuma konstatējošajā daļā 4.rindkopā svītrot vārdus „uz doto 
brīdi”. 
J.Griķis ierosina lēmuma 1.2. punktā vārdu „atsevišķām” aizstāt ar vārdu 
„dažādām”. 
I.An čāns ierosina lēmuma konstatējošajā daļā svītrot visu 4.rindkopu un pārcelt 



 6 
2007.taksācijas gadu uz 2008.taksācijas gadu. Pašvaldībās izveidot darba grupas, 
kas izvērtētu, kas ir iegādājies zemi, par kādu summu un no kurienes ir iegūta 
nauda. 
R.Munkevics ierosina uzdot darba grupai līdz 2005.gada 10.februārim iesniegt 
Saeimā un Ministru kabinetā priekšlikumus normatīvo aktu grozījumiem. Aizstāt 
lēmuma 1.1.punktu ar J.Hlevicka ierosinājumu „pārskatīt zemes kadastrālās 
vērtības aprēķināšanas metodiku”. 
I.Aizstrauta  aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar sekojošām 
izmaiņām:  
- lēmuma konstatējošajā daļā 3.rindkopā svītrot vārdus „t.i. līdz š.g. 1.martam”; 
- lēmuma konstatējošajā daļā 4.rindkopā svītrot vārdus „uz doto brīdi”; 
- lēmuma 1.1.punktā aiz vārda „likmi” likt punktu un svītrot vārdus „vismaz 

līdz vidējai šī nodokļa likmei Eiropas Savienībā”; 
- lēmuma 1.2. punktā vārdu „atsevišķām” aizstāt ar vārdu „dažādām”; 
- lēmumu papildināt ar 1.4.punktu sekojošā redakcijā: „pārskatīt zemes 

kadastrālās vērtības aprēķināšanas metodiku”. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 14 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemes vērt ības zonējumu.  

 
Pārtraukums no plkst.1100 - 1130 
 
3. Par Jaundubultu vidusskolas direktori M.Ļ. (lēmums Nr.69) 
Ziņo: S.Seņkina 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt 
lēmumu par Jaundubultu vidusskolas direktori M.Ļ. 
 

4. Par aptiekas darbību Ķemeros (lēmums Nr.71) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu 
par aptiekas darbību Ķemeros. 

 
5. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu (lēmums 
Nr.72) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo 
dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu. 
 



 7 
6. Par patvaļīgi uzbūvētās būves daļas nojaukšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
40 (lēmums Nr.73) 
Ziņo: A.Birina 
Izsakās: A.Ž. - dzīvo īpašnieku mājā kopš dzimšanas un ir bijuši dažādi pārvaldnieki, taču 

patreizējais pārvaldnieks mēģina ar varu izlikt no dzīvojamās platības. Ar žogu ir 
norobežota pieeja kopējai sētai. Nelikumīgā piebūve tur jau atrodas desmit gadus 
un līdz šim brīdim nevienam nav traucējusi. Tā ir neliela piebūve, kurā tiek 
glabātas saimniecības lietas un tiek žāvēta veļa. Šo piebūvi atļāva uzbūvēt tā 
brīža pārvaldniece. 
Z.Starks – pārvaldnieks nav tiesīgs atļaut veikt būvniecību, to atļaut var tikai 
būvvalde. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – 1 
(J.Hlevickis), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par patvaļīgi uzbūvētās 
būves daļas nojaukšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 40. 

 
7. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, 
Dzintari 8920 (lēmums Nr.74) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes 
lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Dzintari 8920. 

 
8. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, 
Dzintari 8903 (lēmums Nr.75) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes 
lietošanas mērķa noteikšanu privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Dzintari 8903. 
 

 
9. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pļaviņu ielā 6 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.76) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pļaviņu ielā 6 un adreses 
piešķiršanu. 

 
10. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.474 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 95 un adrese 
piešķiršanu” (lēmums Nr.77) 



 8 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.474 „Par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 95 un adrese 
piešķiršanu”. 

 
11. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.483 
„par detālplānojuma Dzintaros, teritorijai starp Meža prospektu, Edinburgas 
prospektu, Indras ielu un Krišjāņa Barona ielu 2002.gada redakcijas noraidīšanu un 
detālplānojuma jaunas redakcijas izstrādāšanu atbilstoši jaunajam darba 
uzdevumam” (lēmums Nr.78) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – 1 (I.Ančāns), 
„atturas” – 2 (R.Munkevics, J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.483 „par 
detālplānojuma Dzintaros, teritorijai starp Meža prospektu, Edinburgas 
prospektu, Indras ielu un Krišjāņa Barona ielu 2002.gada redakcijas noraidīšanu 
un detālplānojuma jaunas redakcijas izstrādāšanu atbilstoši jaunajam darba 
uzdevumam”. 

 
12. Par detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Bražciems 
0209 un Bražciems 0302 (lēmums Nr.79) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” – 1 (I.Ančāns), 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Bražciems 0209 
un Bražciems 0302. 

 
13. Par detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Jūras ielā 37 
un Pilsoņu ielā 2a (lēmums Nr.80) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, 
J.Kuzins, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 3 (I.Ančāns, V.Maksimovs, 
R.Munkevics), balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Jūras ielā 37 un 
Pilsoņu ielā 2a. 

 
14. Par detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Bišu ielā 18 un 
Bišu ielā 18a (lēmums Nr.81) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 9 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojums izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem 
Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Bišu ielā 18a. 

 
15. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 2 
(lēmums Nr.82) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – 1 (I.Ančāns), balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt lēmumu 
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 2. 

 
16. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 32 
(lēmums Nr.83) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” –1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis Z.Starks), nolēma pieņemt 
lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 32. 
 

17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Mežotnes ielā 5 (lēmums Nr.84) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” –1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Mežotnes ielā 5. 
 

18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu kvartālam Jūrmalā starp Jūras 
ielu, Vanaga ielu, Tirgoņu ielu un pludmali (lēmums Nr.85) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 3 (I.Ančāns, 
V.Maksimovs, R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu kvartālam Jūrmalā starp Jūras ielu, Vanaga ielu, 
Tirgoņu ielu un pludmali. 

 
Pārtraukums no plkst.1215 – 1230 
 
19. Par dzīvokļu jautājumiem (lēmums Nr.86) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 



 10 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt 
lēmumu par dzīvokļu jautājumiem. 

 
20. Par dzīvojamo telpu īres līgumiem (lēmums Nr.87) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu 
par dzīvojamo telpu īres līgumiem. 

 
21. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.88) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu 
par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 
 

22. Par adrešu maiņu dzīvokļiem Jūrmalā, Puķu ielā 7 (lēmums Nr.89) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu 
par adrešu maiņu dzīvokļiem Jūrmalā, Puķu ielā 7. 
 

23. Par zemesgabala Jūrmalā „Madonas iela 1514” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.90) 
24. Par zemesgabala Jūrmalā „Omnibusa iela 4033” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.91) 
25. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4809” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.92) 
26. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4808” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.93) 
27. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4706” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.94) 
28. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4607” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.95) 
29. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4307” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.96) 
30. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2104” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.97) 
31. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 1804” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.98) 



 11 
32. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2260” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.99) 
33. Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1704” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.100) 
34. Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1511” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.101) 
35. Par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1306” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.102) 
36. Par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 0715” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.103) 
37. Par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 7807” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.104) 
38. Par zemesgabala Jūrmalā „Viktorijas iela 3221” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.105) 
39. Par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 1513” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.106) 
40. Par zemesgabala Jūrmalā „Ģertrūdes prospekts 7819” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.107) 
41. Par zemesgabala Jūrmalā „Jomas iela 2008” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.108) 
42. Par zemesgabala Jūrmalā „Nometņu iela 1603” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu(lēmums Nr.109) 
43. Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3224” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.110) 
44. Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3225” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.111) 
45. Par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3336” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.112) 
46. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5405” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.113) 
47. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5128” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.114) 
48. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5127” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.115) 
49. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5126” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.116) 
50. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5125” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.117) 
51. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5124” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.118) 
52. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5009” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.119) 
53. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4909” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.120) 
54. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubultu prospekts 2526” privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.121) 
55. Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 82 privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.122) 
56. Par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 8920” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.123) 



 12 
57. Par zemesgabala Jūrmalā, Skolas ielā 31a privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.124) 
58. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3705” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.125) 
59. Par zemesgabala Jūrmalā, Rūdolfa Blaumaņa ielā 15a privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.126) 
60. Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1101” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.127) 
61. Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1118” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.128) 
62. Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 7601” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.129) 
63. Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2501” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.130) 
64. Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5403” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.131) 
65. Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5504” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.132) 
66. Par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5601” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.133) 
67. Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 19 privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.134) 
68. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0102” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.135) 
69. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0106” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.136) 
70. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 2710” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.137) 
71. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 1510” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.138) 
72. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 4609” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.139) 
73. Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1106” privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.140) 
74. Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0201” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.141) 
75. Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0203” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.142) 
76. Par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2505” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu 
(lēmums Nr.143) 
77. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 28 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.144) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: J.Hlevickis ierosina balsot par viesiem lēmuma projektiem par zemesgabalu 

privatizācijas ierosinājumu noraidīšanu ar vienu balsojumu. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, 



 13 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Madonas iela 1514” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu 
2. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Omnibusa iela 4033” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
3. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4809” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
4. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4808” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
5. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4706” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
6. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4607” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
7. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4307” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
8. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2104” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
9. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 1804” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
10. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 2260” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
11. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1704” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
12. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1511” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
13. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Jūras iela 1306” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
14. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 0715” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
15. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Vikingu iela 7807” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
16. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Viktorijas iela 3221” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
17. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 1513” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
18. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Ģertrūdes prospekts 7819” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
19. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Jomas iela 2008” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
20. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Nometņu iela 1603” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
21. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3224” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
22. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3225” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
23. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Pulkveža Brieža iela 3336” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
24. Par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5405” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 



 14 
25. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5128” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
26. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5127” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
27. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5126” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
28. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5125” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
29. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5124” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
30. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 5009” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
31. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Meža prospekts 4909” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
32. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dubultu prospekts 2526” 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu 
33. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 82 privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
34. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Dzintari 8920” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
35. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Skolas ielā 31a privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
36. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3705” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
37. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Rūdolfa Blaumaņa ielā 15a 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
38. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1101” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
39. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1118” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
40. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 7601” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
41. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2501” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
42. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5403” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
43. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5504” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
44. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Lielupe 5601” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
45. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 19 privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
46. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0102” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
47. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 0106” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
48. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 2710” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
49. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 1510” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 



 15 
50. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dzintari 4609” 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu 
51. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1106” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
52. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0201” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
53. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 0203” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
54. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Priedaine 2505” privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
55. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 28 privatizācijas 

ierosinājuma noraid īšanu 
 

78. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Nometņu ielā 2a daļas patapinājuma līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.145) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu 
par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Nometņu ielā 2a daļas patapinājuma l īguma 
noslēgšanu. 

 
79. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 53 daļas nomāšanu no I.A.O. (lēmums 
Nr.146) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 53 daļas nomāšanu no I.A.O. 

 
80. Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. (lēmums Nr.147) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 
 

81. Par zemesgabala Jūrmalā, Tirgoņu ielā 29 daļas nomāšanu no P.K. (lēmums 
Nr.148) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Tirgoņu ielā 29 daļas nomāšanu no P.K. 

 



 16 
82. Par telpu dzīvojamā ēkā būve 001 Jūrmalā, Raiņa ielā 17 ieskaitīšanu 
nedzīvojamo telpu platībā (lēmums Nr.149) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” –1 (J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par telpu dzīvojamā ēkā 
būve 001 Jūrmalā, Raiņa ielā 17 ieskaitīšanu nedzīvojamo telpu platībā. 

 

83. Par dzīvokļu Nr.2 un Nr.3 dzīvojamā ēkā būve 001 Jūrmalā, Jomas ielā 79 
ieskaitīšanu koplietošanas telpu platībā (lēmums Nr.150) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe – neatbalstīs šo lēmuma projektu. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvokļu Nr.2 un 
Nr.3 dzīvojamā ēkā būve 001 Jūrmalā, Jomas ielā 79 ieskaitīšanu koplietošanas 
telpu platībā. 

 

84. Par zemesgabala Jūrmalā, Tirgoņu ielā 6 daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā 
(lēmums Nr.151) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” –1 (R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Tirgoņu ielā 6 daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

 
85. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vaivaru ielā 3 
(lēmums Nr.152) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vaivaru ielā 3. 

 

86. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Grīšļu ielā 5 
(lēmums Nr.153) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Grīšļu ielā 5. 

 
87. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jurģu ielā 16 
(lēmums Nr.154) 
Ziņo: G.Jubele 



 17 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 14 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jurģu ielā 16. 

 
88. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalnciema ielā 28 
(lēmums Nr.155) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalnciema ielā 28. 

 
89. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kadiķu ielā 9a 
(lēmums Nr.156) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kadiķu ielā 9a. 

 
Sēde slēgta plkst. 13 10 
Nākamā domes sēde 2006.gada 16.februār ī plkst.10 00 

 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 6.februārī 


